
Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

1 priedas 

 

(Specialiosios medžiagos, ruošinio, pusgaminio priėmimo į specialiųjų medžiagų laikymo 

patalpą akto forma) 

 

___________________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

 _____________________________________  

(pareigų pavadinimas) 

 _____________________________________  

(parašas) 

 _____________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

 

SPECIALIOSIOS MEDŽIAGOS, RUOŠINIO, PUSGAMINIO PRIĖMIMO 

Į SPECIALIŲJŲ MEDŽIAGŲ LAIKYMO PATALPĄ AKTAS 
 

20__ m. _____________ d. Nr. ______ 

_______________ 

(surašymo vieta) 

 

Saugoti į ____________________specialiųjų medžiagų laikymo patalpą, esančią  ____  

                          (gamintojo pavadinimas)  

 __________________________________________________________________________ , 

                                        (specialiųjų medžiagų laikymo patalpos adresas) 

20     m._____________ d. priimta _______________________________________________ 

(specialiosios medžiagos, ruošinio, pusgaminio gamintojo 

pavadinimas) 

 __________________________________________________________________________  

     (priimtos produkcijos rūšis, pakuočių skaičius žodžiais) 

 __________________________________________________________________________  

 

Eil. 

Nr. 

Specialiosios 

medžiagos, 

ruošinio, 

pusgaminio 

pavadinimas 

 

Specialiosios 

medžiagos, 

ruošinio, 

pusgaminio 

kodas 

Priimtos specialiosios 

medžiagos, 

ruošinio, pusgaminio 

pakuotės 

Kiti duomenys 

(specialiojo 

popieriaus 

gramatūra, ritinio 

ilgis ir plotis, lapo 

matmenys, 

specialiųjų dažų 

svoris su tara ir 

kt.) 

numeriai kiekis 

(kg, m, 

m
2
, vnt.) 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Iš viso x  x 

 

 



2 

 

Pakuotės pažeistos / nepažeistos_________________________________________ 

(kas nereikalinga, išbraukti)                           (pažeistų pakuočių numeriai) 

 

Priimta specialioji medžiaga sugadinta / nesugadinta  ___________________________  

             (kas nereikalinga, išbraukti)                 (pakuočių numeriai) 

 

Patikrinus pateiktų dokumentų duomenis ir faktinius kiekius, 

trūkumas / perteklius nenustatytas / nustatytas (aktas pridedamas). 

(kas nereikalinga, išbraukti) 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. _________________________________________________________________________  

(dokumento pavadinimas, data ir numeris, lapų skaičius) 

 __________________________________________________________________________ . 

 

2. _________________________________________________________________________  

(dokumento pavadinimas, data ir numeris, lapų skaičius) 

 __________________________________________________________________________ . 

 

3. _________________________________________________________________________  

(dokumento pavadinimas, data ir numeris, lapų skaičius) 

 __________________________________________________________________________ . 

 

Aktas surašytas 2 egzemplioriais: 

 

1 egzempliorius  _____________________________________________________________ ; 

(gamintojo pavadinimas) 

2 egzempliorius Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų 

ministerijos. 

 

 

 

__________________________________ 

(gamintojo atstovo pareigų pavadinimas) 

___________ 

(parašas) 

_______________ 

                  (vardas, pavardė) 

 

 

 

_________________________________ 

(Valstybės dokumentų technologinės 

apsaugos tarnybos prie Finansų 

ministerijos atstovo pareigų pavadinimas) 

 

___________ 

(parašas) 

_______________ 

                 (vardas, pavardė) 

   

 

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

2 priedas 

 

(Specialiųjų medžiagų, ruošinių, pusgaminių trūkumo ar pertekliaus nustatymo akto forma) 

 

___________________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

 _____________________________________  

(pareigų pavadinimas) 

 _____________________________________  

(parašas) 

 _____________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

SPECIALIŲJŲ MEDŽIAGŲ, RUOŠINIŲ, PUSGAMINIŲ TRŪKUMO AR PERTEKLIAUS 

NUSTATYMO AKTAS 
 

20__ m. _____________ d. Nr. ______ 

_______________ 

(surašymo vieta) 

 

Gamintojo atstovas ________________________________________________________,  

(pareigos, vardas, pavardė) 

dalyvaujant Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybos prie Finansų ministerijos 

atstovui _______________________________________________________________________  

(pareigos, vardas, pavardė) 

 ____________________________________________________________________________ , 

priimant specialiąsias medžiagas / ruošinius / pusgaminius, nustatė: 

(kas nereikalinga, išbraukti) 

 

Specialiųjų medžiagų, ruošinių, 

pusgaminių pavadinimas, kodas  

Mato vienetai (kg, m, m
2
, vnt.) 

įsigijimo 

dokumentuose  

nurodytas kiekis 

faktiškai 

gautas 

kiekis 

trūkumo ar  

pertekliaus kiekis 

(kas nereikalinga, 

išbraukti) 

1 2 3 4 

    

 

Aktas surašytas 2 egzemplioriais: 

1 egzempliorius  _____________________________________________________________ ; 

(gamintojo pavadinimas) 

2 egzempliorius Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų ministerijos. 

__________________________________ 

(gamintojo atstovo pareigų pavadinimas) 

           ___________            

               (parašas) 

              ______________ 

              (vardas, pavardė) 

__________________________________ 

(Valstybės dokumentų technologinės 

apsaugos tarnybos prie Finansų 

ministerijos atstovo pareigų pavadinimas) 

      ___________ 

     (parašas)       

 

         _____________ 

         (vardas, pavardė) 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

3 priedas 

 

(Specialiosios medžiagos, ruošinio ar pusgaminio, esančių specialiųjų medžiagų laikymo patalpoje, apskaitos kortelės forma) 
 

_______________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

 

SPECIALIOSIOS MEDŽIAGOS, RUOŠINIO AR PUSGAMINIO, ESANČIŲ SPECIALIŲJŲ MEDŽIAGŲ LAIKYMO PATALPOJE, 

APSKAITOS KORTELĖ 

 __________________________________________________________________________  

(specialiosios medžiagos, ruošinio ar pusgaminio, pavadinimas, rūšis, kodas) 

 

Likutis specialiųjų medžiagų laikymo patalpoje _______________________________________________________________________ 

                                           (kiekis (kg, m, m
2
, vnt.), pakuočių numeriai) 

 

Eil. 

Nr. 

Įrašo data Iš kur 

gauta 

arba kam 

išduota 

Gauta Išduota Grąžinta Likutis Darbuotojo, 

išdavusio 

specialiąją 

medžiagą, 

ruošinį ar 

pusgaminį,  

vardas, 

pavardė, 

parašas 

Darbuotojo, 

gavusio 

specialiąją 

medžiagą, 

ruošinį ar 

pusgaminį, 

vardas, 

pavardė, 

parašas 

kiekis 

(kg, m, 

m
2
, 

vnt.) 

pakuotės 

numeris 

užsakymo 

numeris 

kiekis 

(kg, m, 

m
2
, 

vnt.) 

pakuotės 

numeris 

kiekis 

(kg, m, 

m
2
, 

vnt.) 

pakuotės 

numeris 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

             

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

4 priedas 

 

(Specialiųjų medžiagų likučių, ruošinių, pusgaminių sunaikinimo akto forma) 

 

 __________________________________________________________________________  

(gamintojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

 _____________________________________  

(pareigų pavadinimas) 

 _____________________________________  

(parašas) 

 _____________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

SPECIALIŲJŲ MEDŽIAGŲ LIKUČIŲ, RUOŠINIŲ, PUSGAMINIŲ, RUOŠINIŲ 

SUNAIKINIMO AKTAS 

 

20__ m. ___________ _ d. Nr. _____ 

_______________ 

(surašymo vieta) 

 

Sunaikintos specialiosios medžiagos: 

 

Eil.  

Nr. 

Specialiosios medžiagos, 

ruošinio, pusgaminio 

pavadinimas, kodas 

Sunaikinta specialiųjų medžiagų likučių, ruošinių, 

pusgaminių 

kiekis (kg, m, m
2
, vnt.) Pakuočių ar taros numeriai 

1 2 3 4 

    

   

 

Specialiųjų medžiagų likučių, ruošinių, pusgaminių sunaikinimo vieta ir būdas  ______  

 

Aktas surašytas 2 egzemplioriais: 

 

1 egzempliorius  _____________________________________________________________ ; 

(gamintojo pavadinimas) 

 

2 egzempliorius Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų 

ministerijos. 

 

_________________________________ 

(gamintojo atstovo pareigų pavadinimas) 

    ___________ 

   (parašas) 

___________________ 

  (vardas, pavardė) 

 

_________________________________ 

(Valstybės dokumentų technologinės 

apsaugos tarnybos prie Finansų ministerijos 

atstovo pareigų pavadinimas) 

___________ 

(parašas) 

___________________ 

   (vardas, pavardė) 

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

5 priedas 

 

(Fotoplėvelių apskaitos žurnalo forma) 

 

FOTOPLĖVELIŲ APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Eil. 

Nr. 

Fotoplėvelių 

pagaminimo 

ar gavimo 

data 

Saugiojo 

dokumento ar 

saugiojo 

dokumento blanko 

pavadinimas, 

identifikavimo 

kodas 

Pagaminta kokybiškų 

fotoplėvelių  

Pagaminta brokuotų 

fotoplėvelių 

Fotoplėveles 

pagaminusio 

asmens  

vardas, 

pavardė, 

parašas 

Informaciją, 

panaudotą 

fotoplėvelių 

gamybai, 

kompiuteryje 

sunaikinusio 

asmens vardas, 

pavardė, 

parašas, data 

Sunaikintų 

fotoplėvelių numeriai, 

skaičius (vnt.) ir 

fotoplėvelių 

sunaikinimo akto data 

ir numeris 

numeriai skaičius 

(vnt.) 

numeriai skaičius 

(vnt.) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

6 priedas 

 

(Spaudos formų apskaitos žurnalo forma) 

 

SPAUDOS FORMŲ APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Eil. 

Nr. 

Spaudos 

formų 

pagaminimo 

ar gavimo 

data 

Saugiojo dokumento ar 

saugiojo dokumento 

blanko pavadinimas, 

identifikavimo kodas  

Pagaminta kokybiškų 

spaudos formų 

Pagaminta brokuotų 

spaudos formų 

Spaudos formas 

pagaminusio 

asmens vardas, 

pavardė, parašas 

Sunaikintų spaudos 

formų numeriai, 

skaičius (vnt.) ir 

spaudos formų 

sunaikinimo akto data ir 

numeris 

numeriai skaičius 

(vnt.) 

numeriai skaičius (vnt.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

7 priedas 

 

(Fotoplėvelių, spaudos formų sunaikinimo akto forma) 

 

______________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

 _____________________________________  

(pareigų pavadinimas) 

 _____________________________________  

(parašas) 

 _____________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

FOTOPLĖVELIŲ, SPAUDOS FORMŲ SUNAIKINIMO AKTAS 

 

20__ m. ________ _ d. Nr. _____ 

___________________ 

(surašymo vieta) 

 

20 __m. __________________ d. sunaikintos fotoplėvelės, spaudos formos: 

           (kas nereikalinga, išbraukti) 

Eil. 

Nr. 

 

Fotoplėvelių, 

spaudos 

formų  

pagaminimo 

data 

Saugiojo dokumento ar 

saugiojo dokumento blanko, 

kuriam pagaminta 

fotoplėvelė, spaudos forma, 

pavadinimas, identifikavimo 

kodas 

Sunaikintų fotoplėvelių, spaudos formų 

numeriai skaičius (vnt.) 

1 2 3 4 5 

     

   

Iš viso sunaikinta x  

 

Sunaikinimo vieta ir būdas:  

 __________________________________________________________________________ . 

 

Aktas surašytas 2 egzemplioriais: 

 

1 egzempliorius  _____________________________________________________________ ; 

(gamintojo pavadinimas) 

 

2 egzempliorius Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų ministerijos.  

 

_______________________________ 

(gamintojo atstovo pareigų pavadinimas) 

___________ 

(parašas) 

____________________ 

(vardas, pavardė) 

 

_______________________________ 

(Valstybės dokumentų technologinės 

apsaugos tarnybos prie Finansų 

ministerijos atstovo pareigų pavadinimas) 

___________ 

(parašas) 

____________________   

(vardas, pavardė) 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

8 priedas 

 

(Numerių intervalo suteikimo registracijos žurnalo forma) 

 

NUMERIŲ INTERVALO SUTEIKIMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 

Eil. 

Nr. 

Numera-

vimo data 

Užsakymo 

numeris 

Saugiojo dokumento ar saugiojo 

dokumento blanko pavadinimas, 

identifikavimo kodas 

Serija Numerių 

intervalas 

Sunumeruotas skaičius 

(vnt.) 

Numeravimą atlikusio 

asmens vardas, pavardė, 

parašas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

        

 

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

9 priedas 

 

(Numerių intervalo atkūrimo registracijos žurnalo forma) 

 

NUMERIŲ INTERVALO ATKŪRIMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 

Eil. 

Nr. 

Numerių 

intervalo 

atkūrimo 

data 

Užsakymo 

numeris 

Saugiojo dokumento ar 

saugiojo dokumento 

blanko pavadinimas, 

identifikavimo kodas 

Serija Atkurti 

numeriai ar 

numerių 

intervalas 

Atkurtų 

numerių 

skaičius 

(vnt.) 

Numerių 

intervalo 

atkūrimą 

atlikusio asmens 

vardas, pavardė, 

parašas 

Gamintojo 

dokumento, kuriuo 

patvirtinamas 

numerių intervalo 

atkūrimas, data ir 

numeris  

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

          



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

10 priedas 

 

(Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų pavyzdžių apskaitos žurnalo forma) 

 

SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ IR SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ PAVYZDŽIŲ APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Eil. 

Nr. 

Saugiojo 

dokumento ar 

saugiojo 

dokumento 

blanko 

pavadinimas, 

identifikavimo 

kodas 

Pavyzdžių 

pagaminimo 

data 

Pavyzdžių 

skaičius 

(vnt.) 

Pavyzdžių 

kokybės 

tikrinimo data 

ir akto numeris 

Pavyzdžių 

registracijos 

numeriai 

Gavėjo, kuriam 

perduoti 

pavyzdžiai, 

pavadinimas, 

pavyzdžių skaičius 

(vnt.) ir numeriai 

Pavyzdžių 

perdavimo 

data 

Pavyzdžius 

perdavusio 

asmens vardas, 

pavardė, parašas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

11 priedas 

 

(Broko apskaitos žurnalo forma) 

 

BROKO APSKAITOS ŽURNALAS 

 

Eil. 

Nr. 

Broko 

atidavimo 

į laikymo 

patalpą 

data  

 

Užsakymo 

numeris 

Saugiojo dokumento 

ar saugiojo 

dokumento blanko 

pavadinimas, 

identifikavimo kodas 

Brokuoti 

pusgaminiai 

ir atliekos 

(kg, vnt.) 

Numeruotas brokas Viso 

broko 

kiekis 

(kg, vnt.) 

Broko 

sunaikinimo akto 

data, numeris serija, numeriai ar 

numerių intervalas arba 

broko nustatymo 

dokumentų numeriai 

kiekis  

vnt. kg 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

12 priedas 

 

(Broko sunaikinimo akto forma) 

 

________________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

 _____________________________________  

(pareigų pavadinimas) 

 _____________________________________  

(parašas) 

 _____________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

BROKO SUNAIKINIMO AKTAS 

 

20__ m. _____________ d. Nr. _____ 

 

_______________ 

(surašymo vieta) 

 

20 ____ m. ________________ d. sunaikintas gamybos metu atsiradęs brokas:  

 

Eil. 

Nr. 

Užsakymo 

numeris 

Saugiojo 

dokumento ar 

saugiojo 

dokumento 

blanko 

pavadinimas, 

identifikavimo 

kodas 

Brokuoti pusgaminiai  

ir atliekos  

Numeruotas brokas Viso 

broko 

kiekis 

(vnt., 

kg) 

 

specialiosios 

medžiagos 

pavadinimas, 

kodas 

kiekis 

vnt., 

kg 
serija, 

numeriai 

/ numerių 

intervalas 

kiekis 

vnt. kg 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

Iš viso sunaikinta x    

 

Broko sunaikinimo vieta ir būdas  __________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

PRIDEDAMA: 

 

1. _________________________________________________________________________  

(dokumento pavadinimas, data ir numeris, lapų skaičius) 

 __________________________________________________________________________ . 

 

2. _________________________________________________________________________  

(dokumento pavadinimas, data ir numeris, lapų skaičius) 

 __________________________________________________________________________ . 

 

3. _________________________________________________________________________  



2 

 

(dokumento pavadinimas, data ir numeris, lapų skaičius) 

 __________________________________________________________________________ . 

 

Aktas surašytas 3 egzemplioriais: 

 

1 egzempliorius  _____________________________________________________________ ; 

(gamintojo pavadinimas) 

 

2 egzempliorius Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų 

ministerijos; 

 

3 egzempliorius  _____________________________________________________________ . 

(užsakovo pavadinimas) 

 

 

________________________________ 

(gamintojo atstovo pareigų pavadinimas) 

  ___________ 

  (parašas) 

_______________ 

(vardas, pavardė) 

 

________________________________ 

(Valstybės dokumentų technologinės 

apsaugos tarnybos prie Finansų  

ministerijos atstovo pareigų pavadinimas) 

___________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas, pavardė) 

 

_________________________________ 

(užsakovo atstovo pareigų pavadinimas) 

 

___________ 

    (parašas) 

 

______________ 

(vardas, pavardė) 

 

 

 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

13 priedas 

 

(Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų, sunaudotų specialiųjų medžiagų, ruošinių ir broko ataskaitos forma)  
 

________________________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

TVIRTINU 

_______________________ 

(pareigų pavadinimas) 

_______________________ 

(parašas) 

_______________________ 

(vardas, pavardė) 

 

SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ IR SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ, SUNAUDOTŲ SPECIALIŲJŲ MEDŽIAGŲ, RUOŠINIŲ IR 

BROKO ATASKAITA 

 

20__ m. ____________ d. Nr. _____ 

_______________ 

(surašymo vieta) 

 

Eil. 

Nr. 

Užsa-

kymo 

įvyk-

dymo 

data 

Užsa-

kymo 

numeris 

Saugiojo 

dokumento ar 

saugiojo 

dokumento 

blanko 

pavadinimas, 

identifika-

vimo kodas 

Saugiųjų 

dokumentų 

ar saugiųjų 

dokumentų 

blankų, 

etalonų, 

pavyzdžių 

skaičius 

(vnt.) 

Specialio-

jo popie- 

riaus 

pavadi-

nimas, 

rūšis, 

kodas, 

gramatūra 

Sunaudotas 

specialiojo 

popieriaus 

kiekis (kg, m
2
) 

Specia-

liųjų 

dažų 

pavadi-

nimas, 

kodas 

Sunau-

dotas 

specialių

jų dažų 

kiekis 

(kg) 

Kitų 

specialiųjų 

medžiagų 

pavadini-

mas 

Sunaudotas 

kitų 

specialiųjų 

medžiagų 

kiekis (kg, 

vnt.) 

Sunaudotas 

ruošinių 

kiekis (vnt., 

kg, m
2
) 

gami-

niams 

brokui gami-

niams 

bro-

kui 

gami-

niams 

bro-

kui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               

__________________________________________ 

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) 

___________________ 

(parašas) 

__________________ 

                  (vardas, pavardė) 



Darbo uždarojo režimo sąlygomis taisyklių 

14 priedas 

 

(Saugiųjų dokumentų, saugiųjų dokumentų blankų, pusgaminių sunaikinimo akto forma)  

 

_____________________________ 

(gamintojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

 _____________________________________  

(pareigų pavadinimas) 

 _____________________________________  

(parašas) 

 _____________________________________  

(vardas, pavardė) 

 

SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ, SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ, PUSGAMINIŲ 

SUNAIKINIMO AKTAS 

 

20__ m. ________ Nr. _____ 

___________________ 

(surašymo vieta) 

 

20 __m. _________d. sunaikinti saugieji dokumentai, saugieji dokumentų blankai, pusgaminiai: 

                                                    (kas nereikalinga, išbraukti) 

Eil. 

Nr. 

Užsa-

kymo 

numeris 

Saugiojo 

dokumento, 

saugiojo 

dokumento 

blanko 

pavadinimas ir 

identifikavimo 

kodas 

Pusgaminiai Saugieji dokumentai, 

saugieji dokumentų 

blankai 

Visas saugiųjų 

dokumentų, 

saugiųjų 

dokumentų 

blankų, 

pusgaminių 

kiekis (kg, 

vnt.)  

Specialio-

sios 

medžiagos 

pavadini-

mas, 

kodas 

gamybai 

panaudotos 

specialiosios 

medžiagos 

kiekis (kg, 

vnt.) 

serija, 

numeriai / 

numerių 

intervalas 

kiekis 

vnt. kg 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

        

Iš viso  x    
 

Saugiųjų dokumentų, saugiųjų dokumentų blankų, pusgaminių sunaikinimo vieta ir būdas 

__________________________________________________________________________ 

Aktas surašytas 2 egzemplioriais: 

1 egzempliorius______________________________________________________________; 

(gamintojo pavadinimas) 

2 egzempliorius Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie Finansų ministerijos.  

________________________________________ 

(gamintojo atstovo pareigų pavadinimas) 

    ___________ 

   (parašas) 

  _____________  

  (vardas, pavardė) 

 

___________________________________________ 

(Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybos 

prie Finansų ministerijos atstovo pareigų pavadinimas) 

___________ 

 (parašas) 

         _____________ 

         (vardas, pavardė) 

 


